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                Электронно-библиотечная система
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Продуктивность и развитие органов пищеварения цыплят-бройлеров при использовании молочно-кислых заквасок / В. К. Менькин, М. В. Сидорова, А. В. Кузнецова, Е. А. Просекова. — с.97-109. — Электрон. текстовые дан. // Известия Тимирязевской сельскохозяйственной академии: Научно-теоретический журнал Российского государственного аграрного университета - МСХА имени К.А. Тимирязева. – 2005. – Вып. 1. — Коллекция: Журнал «Известия ТСХА». — http://elib.timacad.ru/dl/full/13-2005-1.pdf. - Загл. с титул. экрана. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/13-2005-1.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2018
        	
        49
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        79
      
	
            Год 2019
        	
        23
      	
        0
      	
        26
      	
        0
      	
        49
      
	
            Год 2020
        	
        20
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        37
      
	
            Год 2021
        	
        28
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        58
      
	
            Год 2022
        	
        22
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        32
      
	
            Год 2023
        	
        27
      	
        0
      	
        26
      	
        0
      	
        53
      
	
            Год 2024
        	
        4
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        22
      
	
            Всего
        	
        173
      	
        0
      	
        157
      	
        0
      	
        330
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